
  LIETUVOS IRKLAVIMO FEDERACIJA 
_________________________________________________________________________ 
Karaimų g. 73, LT-21104, Trakai, Lietuva; tel.: +37067452688   e-mail:  info@lif.lt  http:// www.lif.lt 
 
 
 

VYKDOMOJO KOMITETO POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
2024-02-26 

Trakai 
Nr. 51 

 
 

Posėdžiui pirmininkauja LIF prezidentas – Mindaugas Griškonis. 
Sekretoriauja – Saulius Ritter. 
Dalyvauja nuotoliniu būdu LIF VK nariai: Viktoras Peškauskas, Kęstutis Butkus, Mantas 
Marcinkevičius, Darius Raišutis. 
 
 

Federacijos prezidentas pradeda posėdį ir informuoja, kad dalyvauja 6 vykdomojo 
komiteto nariai iš 7, todėl esant kvorumui galima pradėti LIF Vykdomojo komiteto posėdį. 
KVORUMAS YRA. 
 

Posėdyje dalyvaujantys nariai vienbalsiai pritarė Prezidento pateiktai darbotvarkei. 
 
 
Posėdžio darbotvarkė: 

1. LIF sportininkų atstovaujamų klubų keitimo tvarkos tvirtinimas.  
2. 2024 m. LIF konferencijos preliminarios darbotvarkės tvirtinimas.  
3. Einamieji klausimai. 

 
 
NAGRINĖTA: 1. LIF sportininkų atstovaujamų klubų keitimo tvarkos tvirtinimas. 
S. Ritter išsamiai pristato aprašytą tvarką, jos esmę bendruomenėje, akcentuoja tvarkoje 
numatytus punktus ir kaip jie numato asmenų veikimą. S. Ritter atsakydamas į D. Raišučio 
klausimą ar tikrai LIF gali reguliuoti klubų, sporto mokyklų veiklą, o juo labiau tų kurie nėra 
LIF nariai, teigia, kad tai yra dokumentas rekomendacinio formato, numatantis klubų keitimo 
tvarkos siūlymą ir aprašantis keitimo tvarką. 
D. Raišutis ir K. Butkus pritardami vienas kitam, manydami, kad esant konfliktui 
paleidžiamojo rašto klausimą turėtų spręsti LIF apeliacinė komisija.  
S. Ritter kviečia VK narius pateikti savo pastabas, siūlymus raštu, aprašo tvirtinimui. 
 
 
 
 



NAGRINĖTA: 2. 2024 m. LIF konferencijos preliminarios darbotvarkės tvirtinimas.  
M. Griškonis primena, kad praėjusiame VK susirinkime buvo nuspręsta 2024 m. LIF eilinės 
Konferencijos data – balandžio 18 d.  
S. Ritter pristato LIF Konferencijos darbortvarkę. 
VK nariai sutaria, kad į darbotvarkę turėtų būti įtrauktas klausimas dėl VK nario perrinkimo 
po vieno iš narių atsistatydinimo 2022 m.  
 
Darbotvarkė: 

1. Procedūriniai klausimai: 

1.1. Konferencijos sekretoriaus, balsų skaičiavimo komisijos patvirtinimas; 

1.2. Pasisakymo laiko, klausimų - atsakymų reglamento patvirtinimas; 

1.3. Mandatinės komisijos pranešimas. 

2. LIF Vykdomojo komiteto ir komisijų ataskaitų pristatymas ir tvirtinimas. 

3. 2023 metų biudžeto, veiklos ataskaitos ir audito akto tvirtinimas. 

4. Stojamojo ir nario mokesčio dydžio tvirtinimas 2025 metams. 

5. LIF reglamento pakeitimų tvirtinimas. 

6. LIF Vykdomojo komiteto nario rinkimai. 

7. Kiti klausimai: 

a. 2024 metų LIF renginių kalendoriaus pristatymas, 

b. 2024 m. LIF veiklos plano pristatymas. 

 
BALSUOTA: UŽ – 6, SUSILAIKĖ – 0, PRIEŠ – 0.  
NUTARTA: Tvirtinama 2024 m. LIF Konferencijos preliminari darbotvarkė. 
 
 
NAGRINĖTA: 3. Einamieji klausimai. 
Dėl LTOK siųsto rašto dėl situacijos Ukrainoje. 
S. Ritter pristato, kad nuo Ukrainos Olimpinio komiteto buvo gauta rašto kopija skirta WR 
prezidentui. Rašte pažymima situacija, jog pagal priimtus sprendimus irklavimo sporto šakos 
rungtyse OŽ galės dalyvauti 1x ir 2- įgulos iš agresorių šalių, nors pagal sprendimą galėjo 
būti formuojamos tik vieno asmens įgulos.  
K. Butkus kviečia kartu su kitomis Baltijos šalimis telktis ir kartu imtis kokių nors veiksmų. 
VK nariai pritaria. 
 

 

Posėdžio pirmininkas                                                                 Mindaugas Griškonis 

 

 

Posėdžio sekretorius                                                                 Saulius Ritter 

 


